شماره ۴۹۶۳-۹/۵-۱۴۰۰ هـ
إسلامی: مصاحبه با یوسف إسلام. دار طه. لندن
مجله المجتمع الإسلامیة
مجله اقرأ. شماره ۴۲۰، ۱۴۰۳/۷/۲۲ هـ
مجله البنیان المرصوص. شماره ۶، ۱۹۸۶ م و ۲۰۰۲/۱۰/۴
روزنامه الشرق الأوسط. شماره ۳۶۳۲-۱۱/۷-۱۹۸۸ م
مجله النور. شماره ۶۶، شعبان ۱۴۰۹ هـ و شماره ۷۳، ربیع الأول ۱۴۱۰ هـ
روزنامه عکاظ. شماره ۸۶۸۲، ۱۴۱۰/۹/۲۶ هـ
مجله الإصلاح. شماره ۳۴۰، ۱۹۹۶/۳/۱۴ م
مجله البلاغ. شماره ۱۴۵۰، ۱۴۲۲/۴/۱۰ هـ
روزنامه الرياض. شماره ۱۲۳۳۱، ۱۴۲۳/۱/۱۵ هـ
مجله الدعوة / اکتبر ۱۹۷۶
الجانب الخفی وراء إسلام هؤلاء / محمد کامل عبدالصمد
عظماء ومفکرون یعتنقون الإسلام / محمد طماشی